
 

Σελίδα 1 από 3 

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 

Ημερομηνία: 25-10-2024 

Αριθμ. πρωτ: 26782 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Τ.Κ. – Πόλη 

Πληροφορίες 

: 

: 

564 30, Θεσσαλονίκη  

Σοφία Γκαρέτσα 

Τηλέφωνο : 2310640236 

E-mail : mail@dide-v.thess.sch.gr 

Ιστότοπος : http://srv-dide-v.thess.sch.gr 

   

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης μελών ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Πράξης  «Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοι-

νωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης», σχολικά έτη 2023 - 

2026 με κωδικό ΟΠΣ: 6001947 του Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 

Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 125249/23-10-2024 (ΑΔΑ : 9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ) Απόφαση Πρόσληψης των μελών ΕΕΠ στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85(ΦΕΚ 167/τ,Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπα-

ίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον 4823/2021 

3. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://srv-dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΦ3Σ46ΝΚΠΔ-8Ν1



 

Σελίδα 2 από 3 

 

4. Τη με αρ. πρωτ. 66079/Δ3/2018 ΥΑ (ΦΕΚ 1585/Β΄/8-5-2018) με θέμα: «Καθορισμός εβδομαδιαίου ωραρί-

ου εργασίας των κλάδων του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(ΕΒΠ) στις Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) και στις Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθ-

μιας και Δευτεροβάθμιας» 

5. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομο-

θεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 

στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.». 

6. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευ-

τικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

8. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 120 / 88595 / Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. με θέμα : «Τοπο-

θέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

9. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73323/11/08/2023 (ΑΔΑ:9ΟΥ7Η-Ρ14) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη εγ-

γραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης», με κωδι-

κό ΟΠΣ: 6001947 του Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», του ΕΣΠΑ 

2021-2027 

10. Την με. αρ. πρωτ. 4001/01.08.2023 (ΑΔΑ: 60ΩΠ46ΝΚΠΔ-Χ25) Υ.Α. περί ορισμού του κάθε Διευθυντή Διεύ-

θυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, του κάθε Διευθυντή Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, του κάθε 

Διευθυντή Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, καθώς και του Γενι-

κού Διευθυντή της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων, ως υπευθύνου της μισθοδοσίας 

και εκκαθαριστή των μηνιαίων αποδοχών και των οδοιπορικών συμπλήρωσης ωραρίου των αναπληρωτών Εκ-

παιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ), 

στο πλαίσιο Πράξεων συγχρηματοδοτούμενων από τα Προγράμματα των Περιφερειών και το Τομεακό Πρόγ-

ραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» του ΕΣΠΑ 2021-2027, καθώς και στο πλαίσιο Έργων του 

ΠΔΕ για την υλοποίηση παρεμβάσεων για την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού συστήματος 

11. Τη με αρ. πρωτ. 94015/ΓΔ4 /29-08-2023 Υ.Α (ΦΕΚ 5262/Β’/30-08/20232) με θέμα: «Ειδικότερα καθήκοντα 

και αρμοδιότητες των κλάδων ΠΕ23 Ψυχολόγων και ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών για το σχολικό έτος 2023-

2024 στο πλαίσιο της πράξης «Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκ-

τικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού ψυχολόγου και του κοινωνικού λειτουργού, σχολικά έτη 2023-2026» 

12. Τις ηλεκτρονικές δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών μελών ΕΕΠ. 

13. Την ανάγκη τοποθέτησης των μελών ΕΕΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

ΑΔΑ: ΨΦ3Σ46ΝΚΠΔ-8Ν1



 

Σελίδα 3 από 3 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι μελών ΕΕΠ στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοινωνι-

κοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης», με κωδικό ΟΠΣ: 6001947 του Το-

μεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027 ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗ-
ΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟΥ ΤΟ-
ΠΟΘ/ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟΥ/ΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1.  
ΔΑΜΒΟΠΟΥΛΟΥ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟ-
ΛΗΣ 

20 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 5 

2.  ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ23 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 15 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 10 

3.  ΔΟΥΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ23 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 25     

4.  ΚΟΥΚΟΤΣΙΚΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗ-
ΠΩΝ 

15 
1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

10 

5.  ΝΤΟΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥ-
ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

25     

6.  
ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΙΔΟΥ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ23 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥ-
ΟΣΜΟΥ 

25     

7.  ΣΚΑΡΤΣΙΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑ-
ΣΙΟΥ 

15 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 10 

8.  
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟ-
ΛΗΣ 

15 
1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ (Α-
ΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 

10 

9.  
ΤΟΡΤΟΠΙΔΟΥ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 13 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 12 

10.  ΦΥΛΑΧΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 25     

 

Οι αναπληρωτές/τριες  οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία στην σχολική μονάδα τοποθέτησης, από την από την 

Τρίτη 29 έως και την Τετάρτη 30 Οκτωβρίου 2024, σύμφωνα με την Υ.Α. 125249/23-10-2024 (ΑΔΑ : 

9ΚΜΜ46ΝΚΠΔ-ΥΙΖ). 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

 Χρήστος  Ρουμπίδης 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦ3Σ46ΝΚΠΔ-8Ν1


		2024-10-25T11:47:54+0300
	Athens




